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Итоговый протокол по плаванию

в зачет II-ой  спартакиады среди работников образования

Чесменского муниципального района МБУ ФОК "Спарта"

бассейн 25 метров

01.04.2017

дистанция 1 50 метров вольный стиль открытые

мужчины

Место  Фамилия, Имя возраст  Команда\организация результат очки 

от 18-29 лет

1 Данилейко Сергей Викторович 28 ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 37,35 30

2 Пыталев Вадим Александрович 27 Черноборская СОШ» 46,15 27

3 Нурписов Айтуар 24 Беловская СОШ 1,03,85 25

от 30-39 лет

1 Стрельчик Сергей Андреевич 31 ДЮСШ 34,44 30

1 Колесов Василий Николаевич 30 Березинский д/с «Алёнушка» 38,15 30

от 40-49 лет

1 Чернышов Сергей Александрович 44 Чесменская СОШ №1 39,08 30

2 Капустин Владимир Николаевич 46 Черноборская СОШ» 42,90 27

3 Чухвачёв Алексей Анатольевич 41 ДЮСШ 51,53 25

от 50-59 лет

1 Макеев Юрий Викторович 53 ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 43,41 30

2 Кузнецов Иван Владимирович 52 «Березинская СОШ» 47,18 27

3 Сагандыков Амангельды Бахчанович 53 «Калиновская СОШ» 1,14,92 25

1 Бура Юрий Иванович 52 Чесменский д/с «Малышок» 1,00,90 30

от 60 лет и старше

1 Мельников Юрий Иванович 65 ДЮСШ 52,35 30

2 Пьяникин Валерий 69 Беловская СОШ 1,00,83 27

3 Темников Николай Александрович 64 «Березинская СОШ» 1,02,00 25

дистанция 2 25 метров вольный стиль открытые

женщины

Место  Фамилия, Имя возраст  Команда\организация результат очки 

от 18-29 лет

1 Шклярук Наталья Борисовна 25 Тарутинский д/с «Чебурашка» 24,66 30

2 Щелокова Кристина Вячеславовна 27 Чесменский д/с «Малышок» 33,03 27

3 Костенок Валентина Сергеевна 21 Чесменский д/с «Солнышко» 41,43 25

1 Мурзина Евгения Николаевна 28 Чесменская СОШ №1 33,28 30

2 Шукшина Екатерина 24 Беловская СОШ 34,64 27

от 30-39 лет

1 Кульмухамедова Ирина Александровна37 «Светловская СОШ» 35,43 30

1 Ляшкина Марина 35 Чесменский д/с "Березка" 25,17 30



2

2 Карташова Светлана Владимировна 31 Тарутинский д/с «Чебурашка» 25,22 27

3 Зайцева Елена Калистратовна 38 Чесменский д/с «Малышок» 37,54 25

4 Полтавская Татьяна Владимировна 37 Чесменский д/с «Солнышко» 41,09 23

5 Демидчик   Екатерина Николаевна 30 Березинский д/с «Алёнушка» 43,87 22

6 Орлова Наталья 31 Чесменский д/с "Березка" 46,23 21

7 Кузнецова Ольга Вячеславовна 38 Чесменский д/с «Солнышко» 54,55 20

от 40-49 лет

1 Абнасырова  Наталья Ивановна 41 ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 24,86 30

2 Харлап Татьяна Викторовна 46 «Светловская СОШ» 29,76 27

3 Сиротюк Марина Викторовна 41 Черноборская СОШ» 31,14 25

4 Кушанова Жанна Нагашибаевна 49 «Светловская СОШ» 32,79 23

5 Мирхайдарова Елена Николаевна 43 «Светловская СОШ» 36,87 22

6 Кожасова Айнур Оразовна 40 Чесменская СОШ №1 37,27 21

1 Кожемякина Алла Владимировна 48 Березинский д/с «Алёнушка» 24,35 30

2 Максименко Любовь Михайловна 45 Калиновский д/с «Колосок» 24,90 27

3 Карташова Юлия Константиновна 44 Тарутинский д/с «Чебурашка» 25,59 25

4 Таран Елена Пантелеевна 46 Чесменский д/с «Малышок» 25,90 23

5 Стукальская Лариса Петровна 47 Чесменский д/с «Солнышко» 38,79 22

от 50-59 лет

1 Макеева Леонида Феликсовна 51 ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 27,78 30

2 Агеева Галина Ураловна 58 Чесменская СОШ №1 29,64 27

3 Бадыкова Светлана Ивановна 59 ДЮСШ 32,23 25

4 Зернюкова Роза Ильясовна 55 «Березинская СОШ» 40,27 23

5 Домбровская Вера Степановна 58 «Калиновская СОШ» 46,72 22

6 Чумичкина Галина 53 «Калиновская СОШ» 48,22 21

7 Талалайко Светлана Оттовна 55 «Калиновская СОШ» 51,88 20

1 Шаранова Валентина Гавриловна 53 Калиновский д/с «Колосок» 29,83 30

2 Лисогор  Светлана Алексеевна 50 Калиновский д/с «Колосок» 31,65 27

3 Карташова Надежда 57 Тарутинский д/с «Чебурашка» 33,36 25

4 Молодых Антонина 53 Чесменский д/с "Березка" 1,07,59 23

от 60 лет и старше

1 Мурзина Надежда Ивановна 63 Березинский д/с «Алёнушка» 33,45 30

1 Сухтерова Татьяна 63 Беловская СОШ 39,72 30

2 Запускалова Татьяна Васильевна 62 «Березинская СОШ» 43,83 27

3 Коваленко Любовь Пантелеевна 61 Черноборская СОШ» 51,07 25

сводный по общим результатам мужчины и женщины

в зачет пять результатов от команды

Место  Фамилия, Имя возраст  Команда\организация результат очки 

2 Кузнецов Иван Владимирович 52 «Березинская СОШ» 47,18 27

3 Темников Николай Александрович 64 «Березинская СОШ» 1,02,00 25

4 Зернюкова Роза Ильясовна 55 «Березинская СОШ» 40,27 23
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2 Запускалова Татьяна Васильевна 62 «Березинская СОШ» 43,83 27

102

4 Сагандыков Амангельды Бахчанович 53 «Калиновская СОШ» 1,14,92 25

5 Домбровская Вера Степановна 58 «Калиновская СОШ» 46,72 22

6 Чумичкина Галина 53 «Калиновская СОШ» 48,22 21

7 Талалайко Светлана Оттовна 55 «Калиновская СОШ» 51,88 20

88

1 Кульмухамедова Ирина Александровна37 «Светловская СОШ» 35,43 30

2 Харлап Татьяна Викторовна 46 «Светловская СОШ» 29,76 27

4 Кушанова Жанна Нагашибаевна 49 «Светловская СОШ» 32,79 23

5 Мирхайдарова Елена Николаевна 43 «Светловская СОШ» 36,87 22

102

3 Нурписов Айтуар 24 Беловская СОШ 1,03,85 25

2 Пьяникин Валерий 69 Беловская СОШ 1,00,83 27

2 Шукшина Екатерина 24 Беловская СОШ 34,64 27

1 Сухтерова Татьяна 63 Беловская СОШ 39,72 30

109

1 Колесов Василий Николаевич 30 Березинский д/с «Алёнушка» 38,15 30

5 Демидчик   Екатерина Николаевна 30 Березинский д/с «Алёнушка» 43,87 22

1 Кожемякина Алла Владимировна 48 Березинский д/с «Алёнушка» 24,35 30

1 Мурзина Надежда Ивановна 63 Березинский д/с «Алёнушка» 33,45 30

112

1 Стрельчик Сергей Андреевич 31 ДЮСШ 34,44 30

2 Чухвачёв Алексей Анатольевич 41 ДЮСШ 51,53 25

1 Мельников Юрий Иванович 65 ДЮСШ 52,35 30

3 Бадыкова Светлана Ивановна 59 ДЮСШ 32,23 25

110

2 Максименко Любовь Михайловна 45 Калиновский д/с «Колосок» 24,90 27

1 Шаранова Валентина Гавриловна 53 Калиновский д/с «Колосок» 29,83 30

2 Лисогор  Светлана Алексеевна 50 Калиновский д/с «Колосок» 31,65 27

84

1 Шклярук Наталья Борисовна 25 Тарутинский д/с «Чебурашка» 24,66 30

2 Карташова Светлана Владимировна 31 Тарутинский д/с «Чебурашка» 25,22 27

3 Карташова Юлия Константиновна 44 Тарутинский д/с «Чебурашка» 25,90 25

3 Карташова Надежда 57 Тарутинский д/с «Чебурашка» 33,36 25

107

2 Пыталев Вадим Александрович 27 Черноборская СОШ» 46,15 27

3 Капустин Владимир Николаевич 46 Черноборская СОШ» 42,90 27

3 Сиротюк Марина Викторовна 41 Черноборская СОШ» 31,14 25

3 Коваленко Любовь Пантелеевна 61 Черноборская СОШ» 51,07 25

104

1 Чернышов Сергей Александрович 44 Чесменская СОШ №1 39,08 30

1 Мурзина Евгения Николаевна 28 Чесменская СОШ №1 33,28 30

6 Кожасова Айнур Оразовна 40 Чесменская СОШ №1 37,27 21

2 Агеева Галина Ураловна 58 Чесменская СОШ №1 29,64 27

108

1 Ляшкина Марина 35 Чесменский д/с "Березка" 25,17 30

6 Орлова Наталья 31 Чесменский д/с "Березка" 46,23 21
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10 Молодых Антонина 53 Чесменский д/с "Березка" 1,07,59 23

74

1 Бура Юрий Иванович 52 Чесменский д/с «Малышок» 1,00,90 30

2 Щелокова Кристина Вячеславовна 27 Чесменский д/с «Малышок» 33,03 27

3 Зайцева Елена Калистратовна 38 Чесменский д/с «Малышок» 37,54 25

4 Таран Елена Пантелеевна 46 Чесменский д/с «Малышок» 25,59 23

105

3 Костенок Валентина Сергеевна 21 Чесменский д/с «Солнышко» 41,43 25

4 Полтавская Татьяна Владимировна 37 Чесменский д/с «Солнышко» 41,09 23

7 Кузнецова Ольга Вячеславовна 38 Чесменский д/с «Солнышко» 54,55 20

5 Стукальская Лариса Петровна 47 Чесменский д/с «Солнышко» 38,79 22

90

1 Данилейко Сергей Викторович 28 ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 37,35 30

1 Макеев Юрий Викторович 53 ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 43,41 30

1 Абнасырова  Наталья Ивановна 41 ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 24,86 30

1 Макеева Леонида Феликсовна 51 ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 27,78 30

120

Итоги по общим результатам среди организаций

школы детские сады

место  Команда\организация очки сумма  Команда\организация очки сумма

1 ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 120 Березинский д/с «Алёнушка» 112

2 ДЮСШ 110 Тарутинский д/с «Чебурашка» 107

3 Беловская СОШ 109 Чесменский д/с «Малышок» 105

4 Чесменская СОШ №1 108 Чесменский д/с «Солнышко» 90

5 Черноборская СОШ» 104 Калиновский д/с «Колосок» 84

6 «Светловская СОШ» 102 Чесменский д/с "Березка" 74

7 «Березинская СОШ» 102

8 «Калиновская СОШ» 88

примечание: 

Очки участникам присуждаются по таблице ДСО "Урожай" (колонка индивидуальные виды),  

при равенстве очков побеждает команда имеющая больше 1,2,3 и т.д. мест

гл.судья 1 категории   Пономарев А.Г.

гл. секретарь 1 категории Пономарева Э.А.


